De servorum nequitia erga dominos, & quantum eis sint intensi? Greg. in l. 49. gloss. 1. & ibi Hermof. tit. 5. p. 5. Solorç. tom. 2. de Jure Ind. lib. 1. cap. 4. à num. 113. P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 3. ubi fol. 11. & seq. de felicitate plurium in dominos.

Et quod tot hostes, quot servi. Seneca epist. 47. Et quod in cibo, & labore sunt continendi. Solorç. ubi prox. cap. 5. à n. 104.

Immo potius urbano modo. P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 2. num. 12. Senec. lib. quod in Sapient. non cadit injur. cap. 11. ubi quod ita sunt urbani, epist. 47. & lib. 1. de Clement. cap. 18. ubi quomodo imperandi.

Et quod domino servus venenum innoxium dedit. Senec. lib. 3. de Benefic. cap. 24. fol. 27.

Et quod servos à liberis cultus distinguat. Senec. lib. 1. de Clement. cap. 24.

Servus an possit in iudicio agere cum domino, & an ab eo conveniri? l. 8. tit. 2. p. 3.

Et an cum aliis? l. 8. & 9. tit. 2. part. 3. Barbos. in l. 18. §. 1. num. 77. de judicis. Salgad. part. 1. Labyr. cap. 27. à num. 83.

Et an possit accusare? l. 2. & 3. tit. 1. p. 7.

Et an accusari, & quomodo puniatur? l. 10. tit. 1. l. 8. tit. 10. part. 7. Gom. lib. 3. var. cap. 1. n. 76.

Et quomodo cum eo lis agitanda? Gom. ubi prox. vers. Item.

Et an sit dominus audiendus, vel citandus. Gom. d. lib. 3. var. cap. 1. n. 76. vers. Item, & vers. Adde.

Et an ei solvi possit? Salgad. part. 1. Labyr. cap. 27. num. 83. & seqq.

Et an hæreditatem adire, l. 13. tit. 6. part. 6.

Et an contrahere? Diana tom. 7. tract. 8. resol. 61. Ayllon ad Gom. lib. 2. var. cap. 1. num. 4. Sanch. lib. 1. Confil. cap. 1. dub. 2. ubi an naturaliter, & in conscientia obligetur.

Et an mutuum dare? Diana tom. 7. tract. 8. resol. 60.

Et an vota emittere? Diana d. tom. 7. tract. 8. resol. 54. & seqq. ubi an possit ea irridere dominus.

Et an sepulturam eligere? Diana d. tom. 7. tract. 8. resol. 64.

Et quod à servis nihil emi, vel accipi potest. Greg. in l. 4. gloss. 9. tit. 14. part. 7.

Et an possit matrimonio jungi, & quomodo tunc domino servire debeat? l. 1. & toto tit. 5. part. 4.

Et an possit fieri Clericus, & Monachus, & quid si fiat? l. 6. tit. 22. part. 4. Ant. Aug. part. 1. lib. 10. tit. 21. Cujac. in cap. 2. de condit. appositi.

Et an uxorati? P. Sanch. lib. 7. de Matrim. disp. 23. Et